

Dodávateľ IČO: 36417131

FAKTÚRA č. 2015088

Plynoservis-Myslovíč s.r.o.

Konštantný symbol:

Hollého 36

036 01 Martin

Prevádzka:

Tel.: 0907 070 700 Fax.:

Peňažný ústav: Tatra Banka

Číslo účtu/kód: 2624026451/1100

IBAN: SK06 1100 0000 0026 2402 6451

DIČ: 2021803388 Stredisko:

IČ DPH: SK2021803388 SWIFT:

Odberateľ:

IČO: 00316938

Obecný úrad Sučany

Námestie SNP 31

038 52 Sučany

Tel.: Fax:

DIČ: 2020595016

IČ DPH:

Objednávka č./dátum: 269/2015/16.11.2015

Dodací list č.: 2015088

Dátum splatnosti: 19.11.2015

Dátum vyhotovenia: 19.11.2015

Daňová povinnosť: 19.11.2015

Dátum dodania: 19.11.2015

Spôsob dopravy: osobne

Forma úhrady: p.p.

Fakturuje Vám

MJ

Počet MJ

Cena MJ

%DPH

DPH MJ

Zľava

Celkom

za opravy plynových kotlov na ul. Tehelnej
v Sučanoch

p. Farkašová, Tehelná 9/1, 20.11.2015

Expanzná nádoba 8l	ks	1,000	36,20	20,00	7,24	43,44
Výmena exp. nádoby	ks	1,000	22,00	20,00	4,40	26,40
Termostat priestorový COLIBRY 32 230V	ks	1,000	16,65	20,00	3,33	19,98
Prerobenie prívodu kúrenia-naopak kúriho	ks	1,000	85,00	20,00	17,00	102,00
PREDLZENIE 1/2" ART.250.65	ks	1,000	4,56	20,00	0,91	5,47
FILTER 1/2" ART 100	ks	1,000	2,25	20,00	0,45	2,70
Eurotis matica D20	ks	2,000	1,10	20,00	0,22	2,64
Eurotis rúrka D20 3/4"	m	1,000	11,23	20,00	2,25	13,48
Vsuvka 1/2"/3/4"EK	ks	2,000	1,34	20,00	0,27	3,22
Redukcia Mosadz 1/2"x3/4"	ks	2,000	0,67	20,00	0,13	1,61
Koleno 1/2" MOSADZ č.1	ks	1,000	1,45	20,00	0,29	1,74
Vsuvka Mosadz 1/2"	ks	1,000	0,89	20,00	0,18	1,07
Spojka rad.priama 1/2" ART230	ks	1,000	2,11	20,00	0,42	2,53
Cestovné náklady 1.pásmo	km	20,000	0,50	20,00	0,10	12,00

p. Skokňa, Tehelná 7, 16032015

Výmena el. karty	ks	1,000	33,00	20,00	6,60	39,60
Elektronika UNI Elexia	ks	1,000	165,00	20,00	33,00	198,00
Cestovné náklady 1.pásmo	km	20,000	0,50	20,00	0,10	12,00

p. Brveník, Tehelná 5, 24.11.2015

Oprava plyn. kotla	ks	1,000	40,00	20,00	8,00	48,00
Čerpadlo Grundfos	ks	1,000	98,11	20,00	19,62	117,73
Elexia Poistná skupina 3 bar	ks	1,000	39,90	20,00	7,98	47,88
Cestovné náklady 1.pásmo	km	20,000	0,50	20,00	0,10	12,00

za opravu kúrenia v Robotníckom pome 04/2015

Odstránenie úniku vody z kúrenia v kotolni+zvaračs	ks	1,000	125,00	20,00	25,00	150,00
Cestovné náklady 1.pásmo	km	20,000	0,50	20,00	0,10	12,00
Spojka rad.priama 1" ART230	ks	1,000	6,65	20,00	1,33	7,98
VENTIL gul.1" KE 231	ks	1,000	7,50	20,00	1,50	9,00
DIENKO 60 2"	ks	1,000	0,55	20,00	0,11	0,66
Závit 1"	ks	1,000	0,65	20,00	0,13	0,78

p. Zacharová, Tehelná 9/8, 26.11.2015

Odstránenie úniku vody z pod kotla	ks	1,000	20,00	20,00	4,00	24,00
Cestovné náklady 1.pásmo	km	20,000	0,50	20,00	0,10	12,00

p. Šalagová 30.11.2015

Oprava plyn. kotla + odstránenie úniku plynu na sporáku	ks	1,000	30,00	20,00	6,00	36,00
Cestovné náklady 1.pásmo	km	20,000	0,50	20,00	0,10	12,00
HADICA Conect gas basic MF 1/2"x1/2" - 1000 PL	ks	1,000	16,65	20,00	3,33	19,98